高等教育出版社

关于召开“2015年东北地区金融学
专业高级研讨会”的通知
                ：
为更好地贯彻、落实《国家中长期教育改革和发展规划纲要（2010—2020年）》，切实推动金融学专业理论的创新与发展，加强专业教学研究与改革，促进学科领域内学者的交流与合作，高等教育出版社与哈尔滨商业大学金融学院定于2015年4月25日在黑龙江省哈尔滨市召开“2015年东北地区金融学专业高级研讨会”，共同探讨我国金融学专业理论和教学等问题。特邀请贵院领导、相关专业学术带头人、骨干教师等参加会议。现将有关事项通知如下：

一、会议组织

主办单位：高等教育出版社    承办单位：哈尔滨商业大学金融学院

二、专家讲座
1.宏观经济金融形势政策与挑战（主讲人：胡金焱，山东大学本科生院常务副院长、教授，教育部金融学类专业教学指导委员会委员）

2.全球金融周期、资本流动与货币政策独立性（主讲人：范小云，南开大学经济学院副院长、教授）

3.金融学专业课堂教学质量标准（主讲人：李国义，哈尔滨商业大学金融学院院长、教授）

4.金融学专业应用创新型人才培养的实践与探索（主讲人：赵福春，哈尔滨金融学院副校长、教授）

三、会议时间、地点

1.时间：2015年4月25日，4月24日全天报到。

2.地点：商大酒店（哈尔滨市南岗区通达街138号）
四、其他事项
1.请将填好的“会议回执”传真或邮件到组委会。

2.本次会议不收取会议费，往返交通、住宿及24日当天的餐费自理。25日的午餐由高等教育出版社负责。
3.酒店住宿费用：标间：160元/天 （如遇酒店房间不足，会安排合住）
4.乘车路线

1）机场：乘坐机场大巴1号线（20元）至通达街
2）火车：1在哈站乘坐32路公交在哈商大（南校区）站下车，步行200          到达。出租车需要14元左右。
          2在哈西站打车需20元左右。

报名方式（组委会联系方式）

联系方式：
高等教育出版社黑龙江省教学服务中心

滕志丹：0451- 82610619  13624505904  yw_tengzhd@hep.com.cn
  高等教育出版社有限公司             哈尔滨商业大学

             总编辑办公室                      金融学院

                                               二〇一五年三月

回执及会议注意事项
为方便大会的接待工作，请务必在4月15日前将“回执”通过传真、电话或电子邮件发给会议联系人。
联系电话：。
联系人：。

2015年东北地区金融学专业高级研讨会回执

（视参会人数可更改表格项目）

	学校名称

	邮 编

	通讯地址

	参会人1

	性别

	院系名称

	联系电话1

	联系电话2

	手 机

	职称/职务

	E-mail

	预订住房
及时间
	 月    日至   日

	参会人2

	性别

	院系名称

	联系电话1

	联系电话2

	手 机

	职称/职务

	E-mail

	预订住房
及时间
	月    日至    日

	参会人3

	性别

	院系名称

	联系电话1

	联系电话2

	手 机

	职称/职务

	E-mail

	预订住房
及时间
	月    日至    日

3